
Ақтөбе  облысының  әділет  департаментінде  2017  жылғы  25  тамызда
мемлекеттік тіркеу тізіліміне №5634 болып енгізілген

Ақтөбе қаласы                                  №197                        2017 жылғы 14 тамыз 

Облыстық  мәслихаттың  2015  жылғы  11
желтоқсандағы  №350  «Ақтөбе  облысы
Ақтөбе қаласының бағалау аймақтарының
шекараларын  және  жер  учаскелері  үшін
төлемақының  базалық  ставкаларына
түзету  коэффициенттерін  бекіту  туралы»
шешіміне өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан  Республикасының  2003  жылғы  20  маусымдағы  «Қазақстан
Республикасының  Жер  кодексі»  Кодексінің  11-бабының  1-тармағына,
Қазақстан  Республикасының  2001  жылғы  23  қаңтардағы   «Қазақстан
Республикасындағы  жергілікті  мемлекеттік  басқару  және  өзін-өзі  басқару
туралы» Заңының 6-бабының 1-тармағының 13) тармақшасына және Қазақстан
Республикасының  2013  жылғы  3  шілдедегі  «Қазақстан  Республикасының
Конституциялық заңына және Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық
актілеріне  әртүрлі  заңнамалық  актілердің  құқық  нормалары  арасындағы
қайшылықтарды,  олқылықтарды,  коллизияларды  және  сыбайлас  жемқорлық
құқық  бұзушылықтар  жасауға  ықпал  ететін  нормаларды  жою  мәселелері
бойынша  өзгерістер  мен  толықтырулар  енгізу  туралы»  Конституциялық
Заңының  1-бабының  8-тармағына сәйкес,  Ақтөбе  облыстық  мәслихаты
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Облыстық мәслихаттың 2015 жылғы 11 желтоқсандағы №350 «Ақтөбе
облысы  Ақтөбе  қаласының  бағалау  аймақтарының  шекараларын  және  жер
учаскелері үшін төлемақының базалық ставкаларына түзету коэффициенттерін
бекіту туралы» шешіміне (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу
тізілімінде №4688  тіркелген,  2016 жылғы 1 және 2 ақпанда «Ақтөбе» және
«Актюбинский вестник» газеттерінде жарияланған) мынадай өзгеріс енгізілсін:

қазақ тіліндегі осы шешімнің 1-қосымшасында «Қарғалы селосы» сөздері
«Қарғалы ауылы» сөздеріне ауыстырылсын.

2.  Осы  шешім  оның  алғашқы  ресми  жарияланған  күнінен  кейін
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

Облыстық мәслихаттың                                               Облыстық
       сессия төрағасы                                              мәслихаттың хатшысы



                                Ғ. ЕЛЕУОВ                      С. ҚАЛДЫҒҰЛОВА

2


